
 
ŠOK NA REZ 

Kat.č. 817018 
 

Šok na rez pomůže často v beznadějných případech, kdy přichází do úvahy jen mechanické rozrušení spoje 
(rozbroušení, rozpálení). Výrobek se nedá s běžnými uvolňovači rzi porovnat.  
 
Jeho rychlé působení během několika sekund je dané dvěma funkcemi:  
- speciální složení působící látky způsobí na korodovaném spoji ,,studený šok“. Následkem toho dochází 

ke smrštění základních materiálů a přípravek ,,šok na rez“ se dostane díky svým kapilárním účinkům 
do malých meziprostorových spojů. 

- tam v průběhu několika sekund uvolní krystaly rzi a odstraní tím pevné spojení mezi zkorodovanými 
vrstvami. Nechat působit 10-20 sekund. 

- po prvním použití vydrží účinky spreje cca 4 týdny. 
 
Oblasti použití: 
- opravy a údržba 
- pronikne rzí, olejem, zuhelnatělým olejem, zatvrdlým  tukem, sazemi atd. 
- stavební a zemědělské stroje 
- těžký průmysl 
- lodní doprava, elektrárny, hutnictví 
- naftový průmysl 
- je biologicky odstranitelný 
 
Návod k použití:  
Uvolňovaný díl pořádně nastříkat, 10-20 sekund nechat působit. Spojení uvolnit klíčem nebo kleštěmi. 
Obsah: 400ml  
 
Pozor: Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně 
vyprázdnit. Po vypotřebování neotvírat násilím a nespalovat. R 12 Extrémně hořlavý.  
R 36  Dráždí oči. R 51/53 Toxický pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky 
ve vodním prostředí. R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření.  
S 23 Nevdechujte aerosol. S 24/25 Zamezte styku s kůží a očima. S 51 Používejte pouze v dobře větraných 
prostorách.  
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem, pokožku nakrémovat.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody při otevřených víčkách, vyhledat lékaře.  
 
Xi                             F+    
 
 

 
 
 
Dráždivý                  Extrémně hořlavý                                  

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



MANUTAN s.r.o. 
Provozní 5493/5 
722 00 Ostrava-Třebovice  
 
25820702 
00420 800242424 
00420 596 614 800 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



  

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



  

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



  
Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


